
ล ำดับ วงเงนิที่จัดซ้ือ วธีิซ้ือ

ที่ หรือจ้ำง หรือจ้ำง

(บำท) (บำท) ช่ือผู้เสนอรำคำ

1. ซ้ือวสัดุน ้ำมนัเช้ือเพลิง(เม.ย.) 27,905 27,905 เฉพำะเจำะจง หจก.ลำนทองค ำอำฮวน

2. ซ้ือน ้ำด่ืมบรรจุถงั (120 ถงั) 1,200 1,200 เฉพำะเจำะจง นำยปรีชำ  ตำทอง

3. จำ้งเหมำบุคคลจดัเก็บรำยได ้ปี63 (ระยะท่ี2) 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง น.ส.กรรณิกำร์  ขนัแข็ง

(1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

4. จำ้งเหมำบุคคลท ำควำมสะอำดอำคำรส ำนกังำน 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง นำงมำลยัวรรณ  คูเมือง

(ระยะท่ี2) อำคำร1ชั้น1 (1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

5. จำ้งเหมำบุคคลท ำควำมสะอำดอำคำรส ำนกังำน 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง น.ส.ธญัญำ  ติชำวนั

(ระยะท่ี2) อำคำร1ชั้น2 (1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

6. จำ้งเหมำบุคคลท ำควำมสะอำดอำคำรเอนกประสงค์ 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง นำงจำรุณี  วงษศ์รีทำ

อำคำร2ชั้น1 (ระยะท่ี2)

7. จำ้งเหมำบุคคลท ำควำมสะอำดอำคำรเอนกประสงค์ 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง นำยมำลยั  ผำกำ

อำคำร2ชั้น2 (ระยะท่ี2)

8. จำ้งเหมำบุคคลท ำควำมสะอำดบริเวณอำคำรส ำนกังำน 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง นำยมำนพ  รำชวตัร

และอำคำรเอนกประสงค ์ดูแลตน้ไมแ้ละสวนหยอ่ม

9. จำ้งเหมำบุคคลจดัเก็บขยะมูลฝอยในเขตเทศบำลฯ 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง นำยอำทิตย ์ วงษศ์รีทำ

(ระยะท่ี2) (1 เม.ย.- 30 ก.ย.63)

10. จำ้งเหมำบุคคลจดัเก็บขยะมูลฝอยในเขตเทศบำลฯ 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง นำยนิพน  ผำกำ

(ระยะท่ี2) (1 เม.ย.- 30 ก.ย.63)

ล ำดับ วงเงนิที่จัดซ้ือ วธีิซ้ือ

ที่ หรือจ้ำง หรือจ้ำง

(บำท) (บำท) ช่ือผู้เสนอรำคำ

11. จำ้งเหมำบุคคลจดัเก็บขยะมูลฝอยในเขตเทศบำลฯ 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง นำยสมบูรณ์  ผำกำ

(ระยะท่ี2) (1 เม.ย.- 30 ก.ย.63)
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งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
รำคำกลำง

ผู้เสนอรำคำซ้ือ/จ้ำง

และรำคำที่เสนอ
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ผู้เสนอรำคำซ้ือ/จ้ำง

และรำคำที่เสนอ



12. จำ้งเหมำบุคคลจดัเก็บขยะมูลฝอยในเขตเทศบำลฯ 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง นำยล ำไพ  บุญโมะ๊

(ระยะท่ี2) (1 เม.ย.- 30 ก.ย.63)

13. จำ้งเหมำบุคคลปฎิบติังำนป้องกนัและรักษำควำมปลอดภยั 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง นำยคมสนั  โคตรสขึง

ระยะท่ี2 (1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

14. จำ้งเหมำบุคคลปฎิบติังำนป้องกนัและรักษำควำมปลอดภยั 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง นำยไพโรจน์  รำชิวงค์

ระยะท่ี2 (1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

15. จำ้งเหมำบุคคลปฎิบติังำนป้องกนัและรักษำควำมปลอดภยั 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง นำยภูเบศก ์ โรโห

ระยะท่ี2 (1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

16. จำ้งเหมำบุคคลปฎิบติังำนป้องกนัและรักษำควำมปลอดภยั 42,000 42,000 เฉพำะเจำะจง นำยประดิษฐ์  พนัธะ

ระยะท่ี2 (1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

17. จำ้งเหมำบุคคลปฎิบติังำนกำรแพทยฉุ์กเฉิน ระยะท่ี2 43,250 43,250 เฉพำะเจำะจง นำยเหลำ  วงคศ์รีทำ

(1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

18. จำ้งเหมำบุคคลปฎิบติังำนกำรแพทยฉุ์กเฉิน ระยะท่ี2 43,250 43,250 เฉพำะเจำะจง นำงจินดำ  คนเพียร

(1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

19. จำ้งเหมำบุคคลปฎิบติังำนกำรแพทยฉุ์กเฉิน ระยะท่ี2 43,000 43,000 เฉพำะเจำะจง นำยอินทหวำ  ชำธิพำ

(1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

20. จำ้งเหมำบุคคลปฎิบติังำนกำรแพทยฉุ์กเฉิน ระยะท่ี2 43,000 43,000 เฉพำะเจำะจง นำยตุ่น  ตน้โพธ์ิ

(1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

ล ำดับ วงเงนิที่จัดซ้ือ วธีิซ้ือ

ที่ หรือจ้ำง หรือจ้ำง

(บำท) (บำท) ช่ือผู้เสนอรำคำ

21. จำ้งเหมำบุคคลปฎิบติังำนกำรแพทยฉุ์กเฉิน ระยะท่ี2 43,250 43,250 เฉพำะเจำะจง นำยทองยอ่น  ศรีวิชำ

(1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

22. จำ้งเหมำบุคคลปฎิบติังำนกำรแพทยฉุ์กเฉิน ระยะท่ี2 43,250 43,250 เฉพำะเจำะจง นำงสนธยำ  ผำกำ

(1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

23. จำ้งเหมำบุคคลปฎิบติังำนกำรแพทยฉุ์กเฉิน ระยะท่ี2 43,000 43,000 เฉพำะเจำะจง นำยถนอม  พนัคูณ

(1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

24. จำ้งเหมำบุคคลปฎิบติังำนกำรแพทยฉุ์กเฉิน ระยะท่ี2 43,000 43,000 เฉพำะเจำะจง นำงบวัสอน  วงคศ์รีทำ

(1 เม.ย.-30 ก.ย.63)

25. ซ้ือเคร่ืองพิมพแ์บบฉีดหมึก(Ink Tank Printer) 4,300 4,300 เฉพำะเจำะจง ร้ำนเอ.จี.คอมพิวเตอร์
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งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
รำคำกลำง

ผู้เสนอรำคำซ้ือ/จ้ำง

และรำคำที่เสนอ



26. ซ้ือกระดำษช ำระ จ  ำนวน 2 รำยกำร 11,860 11,860 เฉพำะเจำะจง หจก.มุกดำหำรรวมโชค

27. จำ้งท ำป้ำยประชำสมัพนัธ์แนวทำงปฎิบตัส ำหรับผูเ้ดินทำง 8,050 8,050 เฉพำะเจำะจง ร้ำนบำ้นป้ำย

กลบัจำกกทม.และเขตปริมณทลป้องกนัโรค โควิด-19

28. จำ้งตรวจเช็คซ่อมบ ำรุงพร้อมเปล่ียนอะไหล่รถยนตก์ูชี้พ 3,180 3,180 เฉพำะเจำะจง ร้ำนโจยำงยนต์

ทะเบียน นข-715

29. จำ้งเหมำบริกำรร้ือถอนพร้อมติดตั้งเคร่ืองปรับอำกำศ 4,100 4,100 เฉพำะเจำะจง ร้ำนกนัตพฒัน์อิเลกทริค

ห้องงำนป้องกนัและบรรเทำสำธำรณภยั

30. ซ้ือวสัดุไฟฟ้ำ จ  ำนวน 2 รำยกำร 3,000 3,000 เฉพำะเจำะจง ร้ำนกนัตพฒัน์อิเลกทริค

(ท่อร้อยสำยไฟและอุปกรณ์+รีโมทแอร์)

ล ำดับ วงเงนิที่จัดซ้ือ วธีิซ้ือ

ที่ หรือจ้ำง หรือจ้ำง

(บำท) (บำท) ช่ือผู้เสนอรำคำ

31. ซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์(หมึกพิมพ ์Toner Printer 19,950 19,950 เฉพำะเจำะจง ร้ำนเอ.จี.คอมพิวเตอร์

รุ่น HP( M175A)

32. จำ้งเหมำตรวจเช็คพร้อมเปล่ียนอะไหล่ระบบเคร่ืองปรับ 5,270 5,270 เฉพำะเจำะจง หจก.ยำงนิยมยำนยนต์

อำกำศรถยนต ์กข-8972

33. จำ้งก่อสร้ำงถนนลูกรังบำ้นค ำเมก็ ม.6 (สำยซอย11) 77,000 77,000 เฉพำะเจำะจง หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม

34. จำ้งซ่อมแซมถนนลูกรังบำ้นค ำเมก็ ม.6 (สำยซอย 10) 95,000 95,000 เฉพำะเจำะจง หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม

35. จำ้งซ่อมแซมถนนลูกรังบำ้นค ำเมก็ ม.6 (สำยวดับุญญำเขต 100,000 100,000 เฉพำะเจำะจง หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม

เชียงค ำ - ค  ำสำยทอง)

36. จำ้งซ่อมแซมถนนลูกรังบำ้นเหมืองบ่ำ ม.2 83,000 83,000 เฉพำะเจำะจง หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม

(สำยดวงแขเครน)

37. จำ้งซ่อมแซมถนนลูกรังบำ้นพรำนอน้ ม.4 (สำยทุง่นำผำ้ป่ำ) 70,000 70,000 เฉพำะเจำะจง หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม

38. จำ้งซ่อมแซมถนนลูกรังบำ้นพรำนอน้ ม.4 (สำยวดัป่ำชำ้ - 81,000 81,000 เฉพำะเจำะจง หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม

ต ำบลมุก)

39. จำ้งซ่อมแซมถนนลูกรังบำ้นโคกสูง ม.8 51,000 51,000 เฉพำะเจำะจง หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม

(สำยขำ้งวดัศรัทธำวนำรำม - ป่ำชำ้)
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40. จำ้งซ่อมแซมถนนลูกรังบำ้นโคกสูง ม.8 (สำยขำ้งวดันำเตย) 11,000 11,000 เฉพำะเจำะจง หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม

ล ำดับ วงเงนิที่จัดซ้ือ วธีิซ้ือ

ที่ หรือจ้ำง หรือจ้ำง

(บำท) (บำท) ช่ือผู้เสนอรำคำ

41. จำ้งก่อสร้ำงถนนคนัดินบำ้นพรำนอน้ ม.4 452,000 452,000 เฉพำะเจำะจง หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม

(สำยบำ้นพรำนอน้ เช่ือม ต.หนองแวง)

42. จำ้งก่อสร้ำงถนนลูกรังบำ้นเหมืองบ่ำ ม.2 (สำยทุ่งนำโพธ์ิ) 359,000 359,000 เฉพำะเจำะจง หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม

43. จำ้งก่อสร้ำงถนนลูกรังบำ้นโคกสูง ม.8 (สำยชุมชนนำเตย) 346,000 346,000 เฉพำะเจำะจง หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม

44. จำ้งซ่อมแซมถนนลูกรังบำ้นเหมืองบ่ำ ม.2 - 137,800 137,800 เฉพำะเจำะจง หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม

บำ้นแสงอรุณ ม.14 (ลำนมนั)

45. จำ้งเหมำท ำอำหำรกลำงวนัและอำหำรวำ่ง(ประชุมสภำฯ) 2,000 2,000 เฉพำะเจำะจง ร้ำนอุชุอรพำณิชย์

46. จำ้งเหมำจดัอำหำรวำ่งและเคร่ืองด่ืม(ประชุมคณะกรรมกำร 725 725 เฉพำะเจำะจง ร้ำนอุชุอรพำณิชย์

(สปสช.)
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ผู้ที่ได้รับกำรคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่/วนัที่ของสัญญำ/

รำคำที่ตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป ข้อตกลงในกำรซ้ือ/จ้ำง

รำคำที่เสนอ

27,905 หจก.ลำนทองค ำอำฮวน เสนอรำคำต ่ำสุด บซ.54/63

27,905 1 เม.ย. 63

1,200 นำยปรีชำ  ตำทอง เสนอรำคำต ่ำสุด บซ.55/63

1,200 1 เม.ย. 63

42,000 น.ส.กรรณิกำร์  ขนัแข็ง เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.87/63

42,000 1 เม.ย. 63

42,000 นำงมำลยัวรรณ  คูเมือง เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.88/63

42,000 1 เม.ย. 63

42,000 น.ส.ธญัญำ  ติชำวนั เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.89/63

42,000 1 เม.ย. 63

42,000 นำงจำรุณี  วงษศ์รีทำ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.90/63

42,000 1 เม.ย. 63

42,000 นำยมำลยั  ผำกำ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.91/63

42,000 1 เม.ย. 63

42,000 นำยมำนพ  รำชวตัร เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.92/63

42,000 1 เม.ย. 63

42,000 นำยอำทิตย ์ วงษศ์รีทำ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.93/63

42,000 1 เม.ย. 63

42,000 นำยนิพน  ผำกำ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.94/63

42,000 1 เม.ย. 63

ผู้ที่ได้รับกำรคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่/วนัที่ของสัญญำ/

รำคำที่ตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป ข้อตกลงในกำรซ้ือ/จ้ำง

รำคำที่เสนอ

42,000 นำยสมบูรณ์  ผำกำ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.95/63

42,000 1 เม.ย. 63
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                                เทศบำลต ำบลค ำอำฮวน 

                          วนัที ่  15    เดือน    พฤษภำคม    พ.ศ. 2563
ผู้เสนอรำคำซ้ือ/จ้ำง

และรำคำที่เสนอ



42,000 นำยล ำไพ  บุญโมะ๊ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.96/63

42,000 1 เม.ย. 63

42,000 นำยคมสนั  โคตรสขึง เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.97/63

42,000 1 เม.ย. 63

42,000 นำยไพโรจน์  รำชิวงค์ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.98/63

42,000 1 เม.ย. 63

42,000 นำยภูเบศก ์ โรโห เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.99/63

42,000 1 เม.ย. 63

42,000 นำยประดิษฐ์  พนัธะ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.100/63

42,000 1 เม.ย. 63

43,250 นำยเหลำ  วงคศ์รีทำ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.101/63

43,250 1 เม.ย. 63

43,250 นำงจินดำ  คนเพียร เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.102/63

43,250 1 เม.ย. 63

43,000 นำยอินทหวำ  ชำธิพำ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.103/63

43,000 1 เม.ย. 63

43,000 นำยตุ่น  ตน้โพธ์ิ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.104/63

43,000 1 เม.ย. 63

ผู้ที่ได้รับกำรคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่/วนัที่ของสัญญำ/

รำคำที่ตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป ข้อตกลงในกำรซ้ือ/จ้ำง

รำคำที่เสนอ

43,250 นำยทองยอ่น  ศรีวิชำ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.105/63

43,250 1 เม.ย. 63

43,250 นำงสนธยำ  ผำกำ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.106/63

43,250 1 เม.ย. 63

43,000 นำยถนอม  พนัคูณ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.107/63

43,000 1 เม.ย. 63

43,000 นำงบวัสอน  วงคศ์รีทำ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.108/63

43,000 1 เม.ย. 63

4,300 ร้ำนเอ.จี.คอมพิวเตอร์ เสนอรำคำต ่ำสุด บซ.56/63

4,300 2 เม.ย. 63

3

ผู้เสนอรำคำซ้ือ/จ้ำง

และรำคำที่เสนอ



11,860 หจก.มุกดำหำรรวมโชค เสนอรำคำต ่ำสุด บซ.57/63

11,860 2 เม.ย. 63

8,050 ร้ำนบำ้นป้ำย เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.109/63

8,050 8 เม.ย. 63

3,180 ร้ำนโจยำงยนต์ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.110/63

3,180 17 เม.ย. 63

4,100 ร้ำนกนัตพฒัน์อิเลกทริค เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.111/63

4,100 17 เม.ย. 63

3,000 ร้ำนกนัตพฒัน์อิเลกทริค เสนอรำคำต ่ำสุด บซ.58/63

3,000 17 เม.ย. 63

ผู้ที่ได้รับกำรคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่/วนัที่ของสัญญำ/

รำคำที่ตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป ข้อตกลงในกำรซ้ือ/จ้ำง

รำคำที่เสนอ

19,950 ร้ำนเอ.จี.คอมพิวเตอร์ เสนอรำคำต ่ำสุด บซ.59/63

19,950 21 เม.ย. 63

5,270 หจก.ยำงนิยมยำนยนต์ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.112/63

5,270 21 เม.ย. 63

77,000 หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.113/63

77,000 21 เม.ย. 63

95,000 หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.114/63

95,000 24 เม.ย. 63

100,000 หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.115/63

100,000 24 เม.ย. 63

83,000 หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.116/63

83,000 24 เม.ย. 63

70,000 หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.117/63

70,000 24 เม.ย. 63

81,000 หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.118/63

81,000 24 เม.ย. 63

51,000 หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.119/63

51,000 24 เม.ย. 63

4

ผู้เสนอรำคำซ้ือ/จ้ำง

และรำคำที่เสนอ



11,000 หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.120/63

11,000 24 เม.ย. 63

ผู้ที่ได้รับกำรคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่/วนัที่ของสัญญำ/

รำคำที่ตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป ข้อตกลงในกำรซ้ือ/จ้ำง

รำคำที่เสนอ

452,000 หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม เสนอรำคำต ่ำสุด สจ.24/63

452,000 24 เม.ย. 63

359,000 หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม เสนอรำคำต ่ำสุด สจ.25/63

359,000 24 เม.ย. 63

346,000 หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม เสนอรำคำต ่ำสุด สจ.26/63

346,000 24 เม.ย. 63

137,800 หจก.ภคัพงษวิ์ศวกรรม เสนอรำคำต ่ำสุด สจ.27/63

137,800 24 เม.ย. 63

2,000 ร้ำนอุชุอรพำณิชย์ เสนอรำคำต ่ำสุด ท่ีมห.71002/ว.119

2,000 ลว.28/4/63

725 ร้ำนอุชุอรพำณิชย์ เสนอรำคำต ่ำสุด บจ.121/63

725 30 เม.ย. 63
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ผู้เสนอรำคำซ้ือ/จ้ำง

และรำคำที่เสนอ


